

ประมาณราคาทำก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายหนองหัว ชุมบักกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 1,700.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านนาใน ตำบลคลองท่อมใต้ อําเภอกลองท่อม จังหวัดกระบี่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประมาณราคาโดย นายวิชระ เทียนคู่

แบบเลขที่

รายการ

ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

เมื่อวันที่ 1 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานกรวดปรับพื้นที่ถมดิน	8,500.00	ตร.ม.	-	-	5.41	45,985.00
2	หินผุเกลี่ยเรียบพร้อมบดทับ	425.00	ลบ.ม.	352.00	149,600.00	-	149,600.00
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,200.00	2,200.00	800.00	195,585.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						3,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายวิชระ เทียนคู่)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูมิภักดิ์ ชูช่วย)

เจ้าพนักงานธุรการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววิภาพร สันสัทนาม)

จพง.สาธารณสุขฯ

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5 (ก)

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประเภท งานทาง(ซ่อมแซมถนนลูกรังสายหนองหว้า)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านนาโน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.คลองท่อมใต้

แบบเลขที่ ..... รายการเลขที่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน ..... แผ่น

ประมาณราคา นายวิริยะ เทียนภู

เมื่อวันที่...1.... เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	195,585.00	1.3624	266,465.00	
2	งานไม่พิจารณาปรับราคา - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
3	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			269,465.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			266,000.00	
ตัวอักษร	(เงินสองแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้ ณ วันที่.....1..... พฤษภาคม พ.ศ. 2561  
และได้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิริยะ เทียนภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภูมิศักดิ์ ชูช่วย)

จพง.ธุรการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววิภาพร สันส้าน)

จพง.สาธารณสุขฯ

รายการประมาณการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายหนองหัว

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านนาใน ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอกลองท่อม จังหวัดกระบี่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ประมาณการเมื่อวันที่ 1 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย นายวชิระ เทียนภู

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายหนองหัว ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๗๐๐.๐๐ เมตร	266,000.00	
(เงินสองแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้ ณ วันที่.....1..... พฤษภาคม พ.ศ. 2561

และได้ยึดถือราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....  ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวชิระ เทียนภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....  ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภูมิภักดิ์ ชูช่วย)

จพง.ธุรการฯ

(ลงชื่อ).....  ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววิภาพร สันสพันธ์)

จพง.สาขาณสุขฯ